
 

 

UCHWAŁA NR 64/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  

oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Na inkasentów do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów następujących 

sołectw: 

1) Godzieszówek – pani Grażyna Dawidowska; 

2) Grochotów – pani Renata Podkówka; 

3) Jaroszów – pan Zbigniew Kołodziej; 

4) Międzyrzecze – pani Teresa Stopa; 

5) Morawa – pani Joanna Rogoża; 

6) Stanowice – pani Daria Dochniak; 

7) Strzegom – pan Leszek Mikulec; 

8) Tomkowice – pan Jarosław Pitura; 

9) Żółkiewka – pani Monika Róg. 

2. Na inkasenta do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się osobę niebędącą sołtysem we wsi 

Skarżyce – pana Janusza Kaźmierczak. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych wpłat bieżących 

i terminowo wpłaconych kwot podatków. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 30/19 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3121, z 2022 r. poz. 2210, 

poz. 2596, z 2023 r. poz. 3009, poz. 6943). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4682



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Zbigniew Suchyta 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4682


		2024-09-17T09:43:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




